Handleiding

Lintzaagmachine Crimac SC 275

' CRIMAC
‘ MACHINES




8. Elektrisch schema

8.1 Schema uitvoering 3x400V

Rexom fuse 16A
Pow er Supply
3PH /S0HZ 1400V
LMIT OF EQUPMENT
G T T e e e e—— e e -
: | To1 T02—— % o L o wm I
i I L % n. L v o L s Vi :
ST PR ( n (L m: s v
! _ 1 ]
! ‘ s 103
I ( E [ 4 ;_ {_;am v
I [ Y 17 ve
| C 12 L in ve
| T
T
|
|
|
| I —
i [2[s]e]efe]e]
.
- 106
= L3
L1
[1 ]2 IJlIJllJZIJZIS Is |
Toe | 9 |
g
5
CAM  SWITCH H b ¢
23\ .
HI Lo \ / o i |
» =
7 86 s
1 109 x
8
0
WV
@
Nummer Naam Omschrijving Artikelnummer
TO1 MS1 MS ONDO03-2075
T02 Oo.L Overlay ONDO03-2076
TO3 M1 Zaagmotor ONDO03-2077
TO4 M2 Koelpompmotor ONDO03-2078
TO5 SPEED Schakelaar Zaagsnelheid ONDO03-2079
T06 PCB PCB Control J180 ONDO03-2080
T07 EMS Noodstop OND03-2081
TO8 Safe Micro Microswitch Zaagbescherming ONDO03-2082
TO9 Down Limit Microswitch Eindeloop Zaagarm ONDO03-2083
T10 OFF Drukknop STOP ONDO03-2084
T11 ON Drukknop START ONDO03-2085
T12 Cool Keuzeschakelaar Koeling ONDO03-2086




8.2 Schema uitvoering 230V Monofasig

230V
GO it © = ke
L : it ;s _
13 o—t i+ s w>®
! w Ul
L 1 \Vl>®
st o o
200V 24v =
0
D TOS
1
[J oo
2
T2
3 o
) s 5 - 6 g
© o O>€O-
4 . N
Nummer Naam Omschrijving Artikelnummer
TO1 MS1 MS ONDO03-2087
T02 oL Overlay ONDO03-2088
TO3 TR Transformator ONDO03-2089
T04 F1 Zekering OND03-2090
TO5 M1 Zaagmotor ONDO03-2091
TO6 M2 Koelpompmotor ONDO03-2092
TO7 COOL Koelpompschakelaar ON/OFF OND03-2093
TO8 Safe Micro Microswitch ONDO03-2095
TO9 Down Micro Microswitch ONDO03-2096
T10 OFF Drukknop STOP ONDO03-2097
T11 ON Drukknop START ONDO03-2087




9. Onderdelenlijst




Nummer Omschrijving Artikelnummer | Nummer | Omschrijving Artikelnummer
1 Base ONDO03-2000 | 41 Sliding Block ONDO03-2039
2 Connected Plate ONDO03-2001 | 42 Fixed Plate OND03-2040
3 Drip Tray ONDO03-2002 | 43 Left Blade Seat Set OND03-2041
4 Feeding Plate ONDO03-2003 | 44 Right Blade Seat Set ONDO03-2042
5 Filtering Plate ONDO03-2004 | 45 Steel Brush Set ONDO03-2043
6 Cooling Pump ONDO03-2005 | 46 Chip Baffle ONDO03-2044
7 Bar Stop Set ONDO03-2006 | 47 Left Protection Cover ONDO03-2045
8 Rotating Seat ONDO03-2007 | 48 Right Protection Cover ONDO03-2046
9 Rotating Shaft ONDO03-2008 | 49 Left Arm ONDO03-2047
10 Round Seat ONDO03-2009 | 50 Arm Fixed Seat ONDO03-2048
11 Shaft Spacer ONDO03-2010 | 51 Plate ONDO03-2049
12 Locking Lever ONDO03-2011 | 52 Left Blade Guide Seat ONDO03-2050
13 Adjusting Cover ONDO03-2012 | 53 Right Blade Guide Seat OND03-2051
14 Power Off Plate ONDO03-2013 | 54 Blade Guide Concentric Shaft OND03-2052
15+ 16 Fixed Plate + Scale ONDO03-2014 | 55 Blade Guide Excentric Shaft ONDO03-2053
17 Oil Cylinder ONDO03-2016 | 56 Pin ONDO03-2054
18 Protective Cover ONDO03-2017 | 57 Left Blade Guide Seat ONDO03-2055
19 Cylinder Bracket ONDO03-2018 | 58 Right Blade Guide Seat ONDO03-2056
20 Compression Spring ONDO03-2019 | 59 Blade Guide Short Shaft ONDO03-2057
21 Fixed Vice ONDO03-2020 | 60 Blade Guide Long Shaft ONDO03-2058
22 Moving Vice ONDO03-2021 | 61 Guide Block L-type ONDO03-2059
23 Vice Jaw ONDO03-2022 | 62 Guide Block I-type ONDO03-2060
24 Spacer ONDO03-2023 | 63 Switch Panel ONDO03-2061
25 ACME Screw ONDO03-2024 | 64 Distribution Box Holder ONDO03-2062
26 Compression Spring ONDO03-2025 | 65 Distribution Box Holder ONDO03-2063
27 Handwheel ONDO03-2026 | 66 Stand Set ONDO03-2064
28 Handle Grip ONDO03-2027 | G Gear Box Set ONDO03-2065
29 Scale Pointer ONDO03-2028 | G1 Gear Box ONDO03-2066
30 Saw Bow ONDO03-2029 | G2 Output Shaft ONDO03-2067
31 Driven Guide Wheel ONDO03-2030 | G3 Flange ONDO03-2068
32 Driving Guide Wheel ONDO03-2031 | G4 Gear Box Cover ONDO03-2069
33 Wheel Shaft ONDO03-2032 | G5 Worm ONDO03-2070
34 Saw Band ONDO03-2033 | Gé Gear ONDO03-2071
35 Bow Cover ONDO03-2034 | M Motor OND03-2072
36 Bow Shaft ONDO03-2035 | M1 Fan Blade ONDO03-2073
37 Fixed Bolt ONDO03-2036 | M2 Motor Cover ONDO03-2074
38 Extension Spring ONDO03-2037

39 Clamping Lever ONDO03-2038







Nummer Omschrijving Nummer Omschrijving

S1 Screw Mé6x12 sS4 Screw M8x20

S2 Screw M10x25 S42 Rivet

S3 Screw M8x45 S43 Screw Méx12

S4 Screw M5x8 S44 Screw M12x24
S5 Screw M5x16 S45 Screw M4x12

Sé6 Screw M6x20 S46 Screw M4x15

S7 Screw M8x25 S47 Screw M5x12

S8 Screw M12x35 S48 Screw Méx16

S9 Screw M12x40 S49 Screw M8x30
S$10 Screw M12 W1 Washer 10x23x2,5
S11 Screw M5x12 W2 Washer 25x44x3
$12 Screw Méx6 W3 Washer 8x21x3
S13 Screw M5x7 W4 Washer 31x54x2.5
S14 Screw M4x30 W5 Washer 4x8x1
S15 Screw M3x6 Wé Washer 8x25x3
S16 Screw M8x20 W7 Washer 8x16x2.5
S17 Screw M8x35 w8 Washer 14x26x2
S18 Screw M8x30 W9 Washer 10x19x2
S19 Screw M14x90 W10 Washer 10x40x4.5
S20 Screw M10x50 W11 Washer M10

S21 Screw Méx15 W12 Washer M8

S22 Screw Mé6x100 W13 Washer 8x14x2
S23 Screw M8x16 W14 Washer 16x40x5
S24 Screw M8x25 W15 Washer DB16
$25 Screw 2x6 W16 Washer 8x18x1.6
S26 Screw M6x30 W17 Washer 5x10T
S27 Screw M10x25 W18 Washer 13x24x2
S28 Screw Mé6x20 W19 Washer 6x16x1.6
S29 Screw M4x20 W20 Washer 30x38x0.3
S30 Screw M5x8 N1 Nut M8x5.7

S31 Screw Mé6x8 N2 Nut M24

S32 Screw M8x8 N3 Nut M12x9.8

S33 Screw M8x20 N4 Nut M12x6.8

S34 Screw M5x8 N5 Nut M30x10

S35 Screw M5x12 Né Nut M14x11

S36 Screw M8x12 N7 Nut M8x4.8

S37 Screw M8x100 N8 Nut M8

S38 Screw M8x55 N9 Nut M16x12.8
S39 Screw M16x220 N10 Nut M16x7.8

S40 Screw Méx25 N11 Nut M10x8




OPTIONAL
res @ |




Nummer | Omschrijving Artikelnummer | Nummer Omschrijving Artikelnummer
E1 Micro Switch for Limit ONDO03-2098 | R1 Ring C8 ONDO03-2138
E2 Micro Switch for Hand Grip | OND03-2099 | R2 Ring C25 ONDO03-2139
E3 Micro Switch for Bow Cover | OND03-2100 | R3 Ring R40 ONDO03-2140
E4 Control Off Button ONDO03-2101 | Z1 90° Connector OND03-2141
ES Emergency Stop Button ONDO03-2102 | Z2 Hex Head Plug ONDQ03-2142
E6 Coolant Selector Switch ONDO03-2103 | Z3 Cable Gland M16 ONDO03-2143
E7 Speed Selector Switch ONDO03-2104 | Z4 Rubber Gasket OND03-2144
E8 Control On Button ONDO03-2105 | Z5 Coolant Pipe 5x8x1510 ONDO03-2145
E9 Over Load Relay ONDO03-2106 | Z6 Coolant Pipe 4x6x410 ONDO03-2146
E10 Fuse Holder ONDO03-2107 | Z7 Coolant Pipe 4x6x1050 ONDO03-2147
E11 Filter ONDO03-2108 | Z8 Cable Clamp 3/16 ONDO03-2148
E12 Magnetic Contactor OND03-2109 | Z9 Cable Clamp %4 ONDO03-2149
E13 Voltage Transformer ONDO03-2110 | Z10 Coolant Distributor ONDO03-2150
E14 Capacitor 200uF ONDO03-2111 | Z11 Tension Gauge 1000 ONDO03-2151
E15 Capacitor 20puF ONDO03-2112 | Z12 Cable Gland M20 ONDO03-2152
E16 J73v4 ONDO03-2113 | Z13 Hex Head Plug PTO.25 ONDO03-2153
H1 Lever Cover ONDO03-2114 | Z14 Coolant Valve ONDO03-2154
H2 Hand Grip Extension ONDO03-2115

H3 Hand Grip ONDO03-2116

H4 Tension Handwheel ONDO03-2117

H5 Bolt M6x12 ONDO03-2118

Hé Bolt M8x18 ONDO03-2119

H7 Nut Mé ONDO03-2120

H8 Nut M8 ONDO03-2121

H9 Handle ONDO03-2122

B1 Bearing 32006 ONDO03-2123

B2 Bearing 1629 ONDO03-2124

B3 Bearing 51106 ONDO03-2125

B4 Bearing Cover 51106 ONDO03-2126

B5 Bearing 6205 ONDO03-2127

B6 Bearing 608 ONDO03-2128

B7 Bearing 6207 ONDO03-2129

B8 Bearing 6005 ONDO03-2130

B9 Bearing 6203 ONDO03-2131

O1 Oil Seal 25x40x7 ONDO03-2132

02 Oil Seal 35x50x8 ONDO03-2133

o3 Oil Seal Cover ONDO03-2134

K1 Key 5x5x25 ONDO03-2135

K2 Key 7x7x35 ONDO03-2136

K3 Key 8x7x22 ONDO03-2137




